M-8D
Ośmiokanałowy moduł wejść dwustanowych z funkcją zliczania impulsów
Producent:
Metronic AKP s. c.
ul. Żmujdzka 3, 31-426 Kraków
T: 12 312 16 80 | metronic@metronic.pl | www.metronic.pl
 8 wejść dwustanowych
 Separacja galwaniczna wejść w dwóch grupach (2x4)

 Praca jako element rozproszonego systemu pomiaru
i sterowania
WERSJE I SPOSÓB ZAMAWIANIA
M-8D  - x
 - 5 Wejścia przystosowane do współpracy z sygnałami o napięciu 0/5 VDC
 - 5Z
Wejścia przystosowane do współpracy z sygnałami o napięciu 0/5 VDC
+ wyjście 5 VDC / 100 mA do zasilania układów wejściowych
 - 24 Wejścia przystosowane do współpracy z sygnałami o napięciu 0/24 VDC
 - S Konfiguracja wg specjalnego zamówienia
Przykładowo: moduł z wejściami przystosowanymi do współpracy z sygnałami o napięciu 0/5 VDC i wyjściem
5 VDC / 100 mA do zasilania układów wejściowych posiada kod M-8D-5Z.
Producent:
Metronic AKP s. c.
ul. Żmujdzka 3, 31-426 Kraków T: 12 312 16 80 | metronic@metronic.pl | www.metronic.pl
DANE TECHNICZNE
Wejścia
Liczba wejść 8 (2 grupy po 4 wejścia, wspólny zacisk dla każdej
grupy)
Separacja galwaniczna między wejściami Tak, 500 V AC/DC pomiędzy grupami wejść
Separacja galwaniczna od pozostałych obwodów Tak, 500 V AC/DC
Rezystancja wejściowa  M-8D-5: 2 kΩ
 M-8D-5Z: 2 kΩ
 M-8D-24: 10 kΩ
Maksymalne napięcie wejściowe  M-8D-5: 20 VDC (ciągłe przekroczenie)(1)
 M-8D-5Z: 20 VDC (ciągłe przekroczenie)(1)
 M-8D-24: 30 VDC (ciągłe przekroczenie)(1)
Napięcie wejściowe definiujące stan nieaktywny
wejścia
 M-8D-5: <3 VDC(1)
 M-8D-5Z: <3 VDC(1)
 M-8D-24: <6 VDC(1)
Napięcie wejściowe definiujące stan aktywny
wejścia
 M-8D-5: >4,2 VDC(1)
 M-8D-5Z: >4,2 VDC(1)
 M-8D-24: >7 VDC(1)
Zakres pomiaru 0,001 .. 500 Hz
Minimalna szerokość impulsu 0,2 ms, 0,3 ms, 0,4 ms – programowana
indywidualnie dla każdego wejścia
Stan aktywny wejścia Programowany indywidualnie dla każdego wejścia
Zasilanie przetworników z przyrządu Tylko dla wersji M-8D-5Z, wspólne dla wszystkich
8 wejść, 5 VDC, max 100 mA, brak zabezpieczenia
zwarciowego
(1)Wejścia przystosowane są do dowolnej polaryzacji sygnału.
Pomiar
Częstość pomiaru 0,5 s
Rodzaj pomiaru Detekcja stanu wejścia i/lub pomiar przepływu
chwilowego i/lub zliczanie impulsów –
indywidualnie dla każdego wejścia
Ilość liczników 16 (po dwa dla każdego wejścia)
Maksymalna liczba zsumowanych impulsów 1099511627775 – dla każdego licznika osobno
Częstość zapisu stanów liczników do nieulotnej
pamięci
2,5 s
Port szeregowy RS-485
Sygnały wyprowadzone na łączówce A(+), B(-)
Separacja galwaniczna Tak, 500 V AC/DC
Maksymalne obciążenie 32 odbiorniki/nadajniki
Protokół transmisji Modbus RTU
Maksymalna długość linii 1200 m
Prędkość transmisji
2.4, 4.8, 9.6 ,19.2, 38.4, 57.6, 115.2 kbps –
programowana
Kontrola parzystości Even, Odd, None – programowana
Ramka
1 bit startu, 8 bitów danych, 1 bit stopu (1 lub 2
bity stopu dla None)
Minimalne opóźnienie odpowiedzi 0 .. 255 ms – programowane
Maksymalne napięcie różnicowe A(+) – B(-) -7 .. +12 V
Maksymalne napięcie sumaryczne A(+) – „masa” lub
B(-) – „masa”
-7 .. +12 V